
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ

“ФІНАНСОВА КОМПАНІЯ “МАЙБІЗ”

код ЄДРПОУ - 44332629

01042, м. Київ, вул. Брановицького Ігоря, будинок 3, тел. 063 967 39 06, адреса електронної

пошти: finco.mybiz@gmail.com

НАКАЗ № 4-ПС

«17» квітня 2023 р.

Керуючись п.10.17 Статуту Товариства,

Про затвердження зниженої процентної ставки за договорами про

надання фінансових послуг оформлених вперше

Наказую:

1. Змінити тарифну сітку процентних ставок що затверджена Наказом 
№2-ПС.
2. Встановити, діапазон стандартних процентних ставок від 1,7% до 2,5 % 
в день користування від суми кредиту,  які застосовується індивідуально

для кожного договору, на підставі аналізу оцінки 

кредитоспроможності споживача відповідно до затверджених у 

Товаристві Правил надання грошових коштів у кредит фізичним 

особам ТОВАРИСТВОМ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

“Фінансова Компанія “Майбіз” - у межах встановленого строку надання 

позики (кредиту), а також у межах продовженого строку користування 
кредитом.
3. Тарифна сітка для перших кредитів до 1000 гривень - залишється без 
змін.
4. Тарифна сітка комімісії з видачі кредиту - залишається без змін.

м. Київ



5. Контроль за виконанням даного/наказу залишаю за собою 

Директор 
ТОВ “ФК “МАЙБІЗ” Конюшко Д.Б. 


